
Πρακτικό Εξέτασης Ενστάσεων και Σύνταξης Οριστικών Πινάκων κατάταξης και επιτυχόντων

για την προκήρυξη με αριθ. πρωτ. 8299/06.03.2024 για την πρόσληψη συνολικού αριθμού είκοσι (20) 

ατόμων, γυμναστών πτυχιούχων καθηγητών φυσικής αγωγής πανεπιστημιακής εκπαίδευσης, για τη 

λειτουργία των Προγραμμάτων Άθλησης για Όλους στην επικράτεια του Δήμου Πυλαίας-Χορτιάτη κατά τη 

περίοδο 2023-2024.

Σήμερα Παρασκευή 19/04/2024 και ώρα 11.00 πμ, συνήλθε στα γραφεία της της Αντιδημαρχίας Διεθνών 

Σχέσεων Τεχνών και Αθλητικής Ανάπτυξης του Δήμου Πυλαίας-Χορτιάτη, η ορισμένη με την υπ. Αριθ. 35/26-

02-2024 απόφαση της Δημοτικής Επιτροπής του Δήμου Πυλαίας-Χορτιάτη, επιτροπή προσλήψεων, για να 

καταγράψει, αξιολογήσει, μοριοδοτήσει τις υποβληθείσες αιτήσεις, και τελικώς να προτείνει τα προς επιλογή 

άτομα για την πλήρωση των Είκοσι (20) θέσεων που προκηρύχθηκαν με την ως άνω προκήρυξη. 

Η μοριοδότηση έγινε σύμφωνα με την ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΑ/ΔΑΟΠΑ ΑΕΥΔΣ/69097/2670/170 (ΦΕΚ 461/Β΄/14-2-

2020) Υπουργική Απόφαση «Έγκριση Οργανωτικού Πλαισίου Προγραμμάτων Άθλησης για Όλους» και με την 

υπ’ αριθ. Κοινή Υπουργική Απόφαση (ΚΥΑ) με αριθμό ΓΓΑ 363269/31-12-2023 (ΦΕΚ 7606/31-12-2023 τεύχος 

β’) που αφορά στην «Έγκριση Κατανομής Θέσεων για την πρόσληψη Πτυχιούχων Φυσικής Αγωγής (Π.Φ.Α.) 

με σκοπό τη στελέχωση των ΟΤΑ Α’ ΚΑΙ Β’ Βαθμού και των ΝΠΔΔ και ΝΠΙΔ αυτών που θα υλοποιήσουν 

Προγράμματα  Άθλησης για Όλους (Π.Α.γ.Ο) την περίοδο 2023-24».

Η επιτροπή σύμφωνα με την υπ. Αριθ. 35/26-02-2024 απόφαση της Δημοτικής Επιτροπής του Δήμου 

Πυλαίας-Χορτιάτη, όρισε ως προεδρεύων την Κα Κανέλλου Βασιλική Αντιδήμαρχο Διεθνών Σχέσεων, Τέχνης 

και Αθλητικής Ανάπτυξης, που μαζί με την κα. η Κυριακίδου Αναστασία, ΙΔΑΧ υπάλληλο ΠΕ Φυσικής Αγωγής, 

του Δήμου Πυλαίας-Χορτιάτη, και την κα. Καρακώστα Πετρούλα, ΙΔΑΧ υπάλληλο ΠΕ Φυσικής Αγωγής του 

Δήμου Πυλαίας-Χορτιάτη, διενήργησαν την αξιολόγηση και μοριοδότηση των υποψηφίων.

Η προκήρυξη με αριθ. Πρωτ. 8299/06.03.2024, που εγκρίθηκε με την υπ. Αριθ. 35/26-02-2024 απόφαση της 

Δημοτικής Επιτροπής του Δήμου Πυλαίας-Χορτιάτη και με την Κοινή Υπουργική Απόφαση (ΚΥΑ) με αριθμό 

ΓΓΑ 363269/31-12-2023 (ΦΕΚ 7606/31-12-2023 τεύχος β’) που αφορά στην «Έγκριση Κατανομής Θέσεων για 

την πρόσληψη Πτυχιούχων Φυσικής Αγωγής (Π.Φ.Α.) με σκοπό τη στελέχωση των ΟΤΑ Α’ ΚΑΙ Β’ Βαθμού και 

των ΝΠΔΔ και ΝΠΙΔ αυτών που θα υλοποιήσουν Προγράμματα  Άθλησης για Όλους (Π.Α.γ.Ο) την περίοδο 

2023-24», δημοσιεύθηκε το Πέμπτη 07/03/2024 σε δύο εφημερίδες της Θεσσαλονίκης, και στον πίνακα 
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ανακοινώσεων του Δήμου Πυλαίας-Χορτιάτη στο Δημαρχιακό Μέγαρο Πυλαίας-Χορτιάτη στο Πανόραμα, ενώ 

αναρτήθηκε και στην ιστοσελίδα του Δήμου. Οι ενδιαφερόμενοι μπορούσαν να υποβάλλουν αίτηση από την 

Παρασκευή 08/03/2024 και για δέκα εργάσιμες (10) ημέρες έως και την Παρασκευή 22/03/2024. 

Αιτήσεις για όλες τις θέσεις, συνολικά κατάθεσαν 32 άτομα.

Η αξιολόγηση ολοκληρώθηκε στις 29.03.2024 οπότε και συντάχθηκε το πρακτικό αξιολόγησης της παρούσας 

επιτροπής, με αριθ. πρωτ. 11961/03.04.2024. Το Διοικητικό Συμβούλιο με την με αριθμό 01/2023 απόφασή 

του, ενέκρινε το πρακτικό αξιολόγησης και τους προσωρινούς πίνακες κατάταξης και επιτυχόντων, οι οποίοι 

και αναρτήθηκαν στην ΔΙΑΥΓΕΙΑ (ΑΔΑ: 9ΟΕ8Ω1Ο-Ι9Ε) στον πίνακα ανακοινώσεων του Δήμου Πυλαίας-

Χορτιάτη και στην ιστοσελίδα του Δήμου Πυλαίας-Χορτιάτη.

Δόθηκε προθεσμία δέκα (10) εργάσιμων ημερών για την υποβολή ενστάσεων, επί των προσωρινών πινάκων 

κατάταξης και επιτυχόντων, που αναρτήθηκαν, από την επομένη της ανάρτησης Τετάρτη 03.04.2024 ήτοι από 

την Πέμπτη 04.04.2024 έως και την Τετάρτη 17.04.2024.

Κατατέθηκε μία (01) ένσταση.

α/α Ονοματεπώνυμο Αριθ. Πρωτοκόλλου ένστασης

1 Γ*********Σ Σ*****Σ 12926/10.04.2024

1. Η ένσταση του Κου Γ*********ς Σ*****ς αναφέρεται: “Γιατί δεν συμπεριλαμβάνεται η αίτηση μου στον 

προσωρινό πίνακα κατάταξης ενώ έχω στείλει την αίτηση μου εμπρόθεσμα στις 15/3/2024. Συνημμένα 

προωθώ εκ νέου το e-mail που έστειλα στις 15/3/2024 και ώρα 18:05 μ.μ.” 

Η επιτροπή στην απάντηση της επισημαίνει: 

Κε Γ********α, 

Σε απάντηση της προαναφερόμενης ένστασής σας, σας γνωρίζουμε ότι: 

Έχοντας αρχικά υπ’ όψιν το έγγραφο του τμήματος Πληροφορικής και Επικοινωνιών του Δήμου μας με υπ. 

Αριθ. πρωτ. 13190/1.04.2024 όπου αναφέρεται «….ότι ο email server του δήμου μας δεν έχει κανένα email 

κρατημένο και χαρακτηρισμένο σαν spam ή κακόβουλο με ημερομηνία 15-3-2024». 

Παρόλο που δεν μπορέσαμε να διασταυρώσουμε θετικά την ύπαρξη της ηλεκτρονικής αλληλογραφίας σας, 

οφείλουμε για την τήρηση της αρχής της καλής πίστης µέσα στα πλαίσια άσκησης των ατοµικών και 

κοινωνικών δικαιωµάτων του ατόµου και ως αρχή η οποία διασφαλίζει την αρχή της χρηστής διοίκησης, να 

υπολογίσουμε την πιθανότητα κάποιας στιγμιαίας δυσλειτουργίας του συστήματος ηλεκτρονικής 

αλληλογραφίας και ως εκ τούτου να μην έχει περιέλθει η αίτηση σας στο γραφείο προσωπικού ώστε να 

διενεργηθεί η αξιολόγηση και η μοριοδότηση της αίτησης σας.

Ως αποτέλεσμα αυτού η ένσταση σας γίνεται δεκτή. 

Ως αποτέλεσμα αυτού, η μοριοδότηση σας διαμορφώνεται στα 10,89 μόρια και συμπεριλαμβάνεστε στην 1η 

κατηγορία (Ειδικότητας-Κολύμβησης) καταλαμβάνοντας την 1η Επιτυχούσα θέση.
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Οπότε, οι οριστικοί πίνακες των επιτυχόντων ανά ειδικότητα έχουν έως εξής:  

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ
Ειδικότητα Κλειστών χώρων, Μαζικού Λαϊκού Αθλητισμού  ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ 

1 Ε********Υ Γ*****Α 8749 34,21

2 Α*******Σ Ι*****Σ 10248 32,23

3 Κ*****Υ Α********Η 10514 7,29

4 Κ*****Α Α**Α 9650 2,26

5 Σ******Σ Θ******Σ 10230 2,20

Ειδικότητα Κολύμβησης  ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ 

1 Γ*********Σ Σ*****Σ 8299 10,89

2 Ζ****Ν Ε**Ν 9764 9,66

3 Γ*******Σ Δ*******Σ 8652 2,27

Ειδικότητα Ρυθμική Γυμναστική  ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ 

1 Κ*********Υ Ι****Α -Δ*****Α 9699 4,40

Ειδικότητα Πετοσφαίριση  ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ 

1 Γ*****Υ Α***Η 8940 15,07

2 Ε********Σ Χ*****Σ 8897 10,73

Ειδικότητα Ποδόσφαιρο  ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ 

1 Κ*******Σ Γ******Σ 10290 18,13

Ειδικότητα  Χειροσφαίριση  ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ 

1 Α*******Σ Χ********Σ 9206 21,62

Ανεξαρτήτου Ειδικότητας  ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ 

1 Ρ******Υ Μ***Α 9552 19,95

2 Μ*******Υ  Π*****Α 9544 10,62

Ο πλήρης πίνακας της οριστικής κατάταξης, που θα αναρτηθεί, δίδεται στο Παράρτημα ΙΙ.

Ο πλήρης πίνακας της πρώτης κατάταξης, που θα αναρτηθεί, δίδεται στο Παράρτημα ΙΙ.

Αφού συντάχθηκε η Πρώτη κατάταξη, στην συνέχεια συντάχθηκε η δεύτερη κατάταξη, της οποίας της οποίας 

τα οριστικά αποτελέσματα είναι τα εξής:   

  
Α/Α

ΜΕ ΠΡΟΣΜΕΤΡΗΣΗ ΜΟΡΙΩΝ 
ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙΑΣ  ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ 

1 Ε********Υ Γ*****Α 8749 34,21

2 Α*******Σ Ι*****Σ 10248 32,23

3 Α*******Σ Χ********Σ 9206 21,62

4 Ρ******Υ Μ***Α 9552 19,95

5 Κ******Σ Γ******Σ 10290 18,13

6 Γ*****Υ Α***Η 8940 15,07

7 Γ*********Σ Σ*****Σ 8299 10,89

8 Ε********Σ Χ*****Σ 8897 10,73

9 Μ*******Υ  Π*****Α 9544 10,62

10 Ζ****Ν Ε**Ν 9764 9,66
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11 Κ*********Σ Ι*****Σ 8948 7,30

12 Κ*****Υ Α********Η 10514 7,29

13 Κ********Υ Ι****Α -Δ*****Α 9699 4,40

14 Π******Α Κ*****Η 9086 3,78

15 Γ*******Σ Δ*******Σ 8652 2,27

16 Κ*****Α Α**Α 9650 2,26

17 Σ******Σ Θ******Σ 10230 2,20

18 Τ****Σ Σ******Σ 9041 2,19

19 Γ******Υ Ι****Α 10703 1,67

20 Β********Σ Ν******Σ 10516 1,65

21 Γ*********Υ Ε****Η 9703 1,06

22 Ν*****Α Α***Α 8864 0,68

23 Σ******Σ Γ******Σ 9952 0,58

Ο πλήρης πίνακας της δεύτερης κατάταξης, που θα αναρτηθεί, δίδεται στο Παράρτημα ΙΙΙ.

Αφού συντάχθηκε η Δεύτερη κατάταξη, συντάχθηκε η τρίτη κατάταξη, της οποίας τα οριστικά αποτελέσματα 

είναι τα εξής:                                                            

ΧΩΡΙΣ ΠΡΟΣΜΕΤΡΗΣΗ ΜΟΡΙΩΝ ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙΑΣ  ΑΡ.ΠΡΩΤ ΜΟΡΙΑ 

1 Κ*********Υ Ι****Α -Δ*****Α 9699 4,40

2 Κ*****Υ Α********Η 10514 3,79

3 Π******Α Κ*****Η 9086 3,78

4 Κ*******Σ Γ******Σ 10290 3,73

5 Γ*********Σ Σ*****Σ 8299 3,69

6 Ε********Σ Χ*****Σ 8897 3,53

7 Ζ****Ν Ε**Ν 9764 3,26

8 Α*******Σ Ι*****Σ 10248 2,73

9 Α*******Σ Χ********Σ 9206 2,72

10 Γ*****Υ Α***Η 8940 2,57

11 Γ*******Σ Δ*******Σ 8652 2,27

12 Κ*****Α Α**Α 9650 2,26

13 Σ******Σ Θ******Σ 10230 2,20

14 Τ****Σ Σ******Σ 9041 2,19

15 Ε********Υ Γ*****Α 8749 2,11

16 Ρ******Υ Μ***Α 9552 2,05

17 Μ*******Υ  Π*****Α 9544 1,82

18 Κ*********Σ Ι*****Σ 8948 1,70

19 Γ******Υ Ι****Α 10703 1,67

20 Β********Σ Ν******Σ 10516 1,65

21 Γ*********Υ Ε****Η 9703 1,06

22 Ν*****Α Α***Α 8864 0,68

23 Σ******Σ Γ******Σ 9952 0,58

ΑΔΑ: ΡΡ76Ω1Ο-60Τ



Ο πλήρης πίνακας της τρίτης κατάταξης, που θα αναρτηθεί, δίδεται στο Παράρτημα ΙV

Οπότε οι πίνακες των Δέκα πέντε (15) οριστικών επιτυχόντων από την πρώτη κατάταξη (κατηγορία 

ειδικότητες) είναι οι κάτωθι: 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ
Ειδικότητα Κλειστών χώρων, Μαζικού Λαϊκού Αθλητισμού  ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

1 Ε********Υ Γ*****Α 8749 34,21 ΕΠΙΤΥΧΩΝ

2 Α*******Σ Ι*****Σ 10248 32,23 ΕΠΙΤΥΧΩΝ

3 Κ*****Υ Α********Η 10514 7,29 ΕΠΙΤΥΧΩΝ

4 Κ*****Α Α**Α 9650 2,26 ΕΠΙΤΥΧΩΝ

5 Σ******Σ Θ******Σ 10230 2,20 ΕΠΙΤΥΧΩΝ

Ειδικότητα Κολύμβησης  ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ 

1 Γ*********Σ Σ*****Σ 8299 10,89 ΕΠΙΤΥΧΩΝ

2 Ζ****Ν Ε**Ν 9764 9,66 ΕΠΙΤΥΧΩΝ

3 Γ*******Σ Δ*******Σ 8652 2,27 ΕΠΙΤΥΧΩΝ

Ειδικότητα Ρυθμική Γυμναστική  ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ 

1 Κ*********Υ Ι****Α -Δ*****Α 9699 4,40 ΕΠΙΤΥΧΩΝ

Ειδικότητα Πετοσφαίριση  ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ 

1 Γ*****Υ Α***Η 8940 15,07 ΕΠΙΤΥΧΩΝ

2 Ε********Σ Χ*****Σ 8897 10,73 ΕΠΙΤΥΧΩΝ

Ειδικότητα Ποδόσφαιρο  ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ 

1 Κ*******Σ Γ******Σ 10290 18,13 ΕΠΙΤΥΧΩΝ

Ειδικότητα  Χειροσφαίριση  ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ 

1 Α*******Σ Χ********Σ 9206 21,62 ΕΠΙΤΥΧΩΝ

Ανεξαρτήτου Ειδικότητας  ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ 

1 Ρ******Υ Μ***Α 9552 19,95 ΕΠΙΤΥΧΩΝ

2 Μ*******Υ  Π*****Α 9544 10,62 ΕΠΙΤΥΧΩΝ

Οι Πέντε (05) οριστικοί επιτυχόντες από την Τρίτη κατάταξη (κατηγορία 20%-Χωρίς προσμέτρηση μορίων 

προϋπηρεσίας) είναι οι κάτωθι:

ΧΩΡΙΣ ΠΡΟΣΜΕΤΡΗΣΗ ΜΟΡΙΩΝ ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙΑΣ  ΑΡ.ΠΡΩΤ ΜΟΡΙΑ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

1 Π******Α Κ*****Η 9086 3,78 ΕΠΙΤΥΧΩΝ

2 Κ*******Σ Γ******Σ 10290 3,73 ΕΠΙΤΥΧΩΝ

3 Τ****Σ Σ******Σ 9041 2,19 ΕΠΙΤΥΧΩΝ

4 Γ******Υ Ι****Α 10703 1,67 ΕΠΙΤΥΧΩΝ

5 Β********Σ Ν******Σ 10516 1,65 ΕΠΙΤΥΧΩΝ

6 Γ*********Υ Ε****Η 9703 1,06 ΕΠΙΛΑΧΩΝ

7 Ν*****Α Α***Α 8864 0,68 ΕΠΙΛΑΧΩΝ

8 Σ******Σ Γ******Σ 9952 0,58 ΕΠΙΛΑΧΩΝ

Οι ανωτέρω πίνακες κατάταξης είναι οι οριστικοί. 
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Τα μέλη της επιτροπής αξιολόγησης

Κανέλλου Βασιλική                                         Κυριακίδου Αναστασία                            Καρακώστα Πετρούλα                              

(Προεδρεύων)                                                                   
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ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 1

Αναλυτικοί οριστικοί πίνακες κατάταξης και επιτυχόντων
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ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ II

Στοιχεία 
Αίτησης

Ανεργία ΜΟΝΙΜΗ 
ΚΑΤΟΙΚΙΑ

α/α Ονοματεπώνυμο Αρ.Πρωτ Στάδιο -1
Άνεργος 

(ΝΑΙ/ΌΧΙ)

Κάτοικος 
Δήμου 

Πυλαίας-
Χορτιάτη 
(ΝΑΙ/ΌΧΙ)

Μήνες 
απασχ. ως 96 

μήνες 
Στάδιο -2

Βαθμός πτυχίου 
(Έως δύο 

δεκαδικά)

Μεταπτυχιακό 
δίπλωμα 

(ΝΑΙ/ΌΧΙ)

Διδακτορικό 
δίπλωμα 
(ΝΑΙ/ΌΧΙ)

1η κατηγορία 
ειδικεύσεων 

(ΝΑΙ/ΌΧΙ)

2η κατηγορία 
ειδικεύσεων 

(ΝΑΙ/ΌΧΙ)

Αδεια 
Ασκησεως 

επαγγελματος

Επιμορφωτικά 
Σεμινάρια Στάδιο-3

Ανήλικα τέκνα 
(αριθμός)

Πολυτεκνία 
(ΝΑΙ/ΌΧΙ)

Μονογονεϊκή 
(ΝΑΙ/ΌΧΙ) Στάδιο -4

ΠΡΩΤΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ, ΕΙΚΟΣΙ (20) ΘΕΣΕΩΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΩΝ κλειστών χώρων, κολύμβησης, ρυθμικής, ποδοσφαίρου, χειροσφαίρισης, πετοσφαιρισης, ανεξαρτήτου ειδικότητας
• Ειδικότητα Κλειστων χώρων, Μαζικου Λαϊκού Αθλητισμού

1 Ε********Υ Γ*****Α 8749 34,21 ΝΑΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 61 32,10 6,11 ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 2,11 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,0 34,21 ΕΠΙΤΥΧΩΝ
2 Α*******Σ Ι*****Σ 10248 32,23 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 58 29,50 6,27 ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ OXI 2,13 2 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,6 32,23 ΕΠΙΤΥΧΩΝ
3 Κ*****Υ Α********Η 10514 7,29 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 6 3,50 6,89 ΝΑΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 3,19 2 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,6 7,29 ΕΠΙΤΥΧΩΝ
4 Κ*****Α Α**Α 9650 2,26 ΝΑΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 0 0,00 7,63 ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 2,26 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,0 2,26 ΕΠΙΤΥΧΩΝ
5 Σ******Σ Θ******Σ 10230 2,20 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 0 0,00 7,00 ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0,70 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,0 2,20 ΕΠΙΤΥΧΩΝ

• Ειδικότητα Κολύμβησης
1 Γ*********Σ Σ*****Σ 8299 10,89 ΝΑΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 9 7,20 6,93 ΝΑΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 3,69 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,0 10,89 ΕΠΙΤΥΧΩΝ
2 Ζ****Ν Ε**Ν 9764 9,66 ΝΑΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 8 6,40 7,61 ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 3,26 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,0 9,66 ΕΠΙΤΥΧΩΝ
3 Γ*******Σ Δ*******Σ 8652 2,27 ΝΑΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 0 0,00 7,67 ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 2,27 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,0 2,27 ΕΠΙΤΥΧΩΝ

• Ειδικότητα Ρυθμική Γυμναστική
1 Κ*********Υ Ι****Α -Δ*****Α 9699 4,40 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 0 0,00 8,03 ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 3,30 3 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,1 4,40 ΕΠΙΤΥΧΩΝ

• Ειδικότητα Ποδόσφαιρο
1 Κ*******Σ Γ******Σ 10290 18,13 ΝΑΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 18 14,40 6,27 ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 2,63 3 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,1 18,13 ΕΠΙΤΥΧΩΝ

• Ειδικότητα Πετοσφαίριση
1 Γ*****Υ Α***Η 8940 15,07 ΝΑΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 20 12,50 7,69 ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 2,27 1 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,3 15,07 ΕΠΙΤΥΧΩΝ
2 Ε********Σ Χ*****Σ 8897 10,73 ΝΑΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 9 7,20 7,34 ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 3,23 1 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,3 10,73 ΕΠΙΤΥΧΩΝ

• Ειδικότητα  Χειροσφαίριση
1 Α*******Σ Χ********Σ 9206 21,62 ΝΑΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 38 18,90 7,24 ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 2,72 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,0 21,62 ΕΠΙΤΥΧΩΝ
2 Π******Α Κ*****Η 9086 3,78 ΝΑΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 0 0,00 6,80 ΝΑΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 3,18 2 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,6 3,78 ΕΠΙΛΑΧΩΝ
3 Τ****Σ Σ******Σ 9041 2,19 ΝΑΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 0 0,00 6,80 ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 2,19 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,0 2,19 ΕΠΙΛΑΧΩΝ

1 Ρ******Υ Μ***Α 9552 19,95 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 24 17,90 7,50 ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 2,05 1 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,30 19,95 ΕΠΙΤΥΧΩΝ
2 Μ*******Υ  Π*****Α 9544 10,62 ΝΑΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 11 8,80 8,14 ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1,82 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,0 10,62 ΕΠΙΤΥΧΩΝ
3 Κ*********Σ Ι*****Σ 8948 7,30 ΝΑΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 7 5,60 7,04 ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1,70 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,0 7,30 ΕΠΙΛΑΧΩΝ
4 Γ******Υ Ι****Α 10703 1,67 ΝΑΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 0 0,00 6,69 ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1,67 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,0 1,67 ΕΠΙΛΑΧΩΝ
5 Β********Σ Ν******Σ 10516 1,65 ΝΑΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 0 0,00 6,47 ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1,65 0 0,000 0,000 0,0 1,65 ΕΠΙΛΑΧΩΝ
6 Γ*********Υ Ε****Η 9703 1,06 ΝΑΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 0 0,00 7,63 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0,76 1 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,3 1,06 ΕΠΙΛΑΧΩΝ
7 Ν*****Α Α***Α 8864 0,68 ΝΑΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 0 0,00 6,82 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0,68 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,0 0,68 ΕΠΙΛΑΧΩΝ
8 Σ******Σ Γ******Σ 9952 0,58 ΝΑΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 0 0,00 5,75 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0,58 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,0 0,58 ΕΠΙΛΑΧΩΝ

• Ανεξαρτητου Ειδικότητας 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ
ΤΕΛΙΚΗ 

ΜΟΡΙΟ-
ΔΟΤΗΣΗ

 Προϋπηρεσία στα ΠΑγΟ Σπουδές / Ειδίκευση Οικογενειακή κατάσταση
ΤΕΛΙΚΗ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣ
Η : Σύνολο 
Στάδια 2-4

ΑΔΑ: ΡΡ76Ω1Ο-60Τ



ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ III

Στοιχεία 
Αίτησης

Ανεργία
ΜΟΝΙΜΗ 
ΚΑΤΟΙΚΙΑ

α/α Ονοματεπώνυμο Αρ.Πρωτ Στάδιο -1
Άνεργος 

(ΝΑΙ/ΌΧΙ)

Κάτοικος 
Δήμου 

Πυλαίας-
Χορτιάτη 
(ΝΑΙ/ΌΧΙ)

Μήνες 
απασχ. ως 

96 μήνες 
Στάδιο -2

Βαθμός 
πτυχίου 
(Έως δύο 

δεκαδικά)

Μεταπτυχια
κό δίπλωμα 
(ΝΑΙ/ΌΧΙ)

Διδακτορικ
ό δίπλωμα 
(ΝΑΙ/ΌΧΙ)

1η 
κατηγορία 
ειδικεύσεω
ν (ΝΑΙ/ΌΧΙ)

2η 
κατηγορία 
ειδικεύσεω
ν (ΝΑΙ/ΌΧΙ)

Αδεια 
Ασκησεως 

επαγγελματ
ος

Επιμορφωτι
κά 

Σεμινάρια
Στάδιο-3

Ανήλικα 
τέκνα 

(αριθμός)

Πολυτεκνία 
(ΝΑΙ/ΌΧΙ)

Μονογονεϊκ
ή (ΝΑΙ/ΌΧΙ)

Στάδιο -4

ΔΕΥΤΕΡΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ με προσμέτρηση μορίων προυπηρεσίας
1 Ε********Υ Γ*****Α 8749 34,21 ΝΑΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 61 32,10 6,11 ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 2,11 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,0 34,21 ΚΛΕΙΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ

2 Α*******Σ Ι*****Σ 10248 32,23 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 58 29,50 6,27 ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ OXI 2,13 2 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,6 32,23 ΚΛΕΙΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ

3 Α*******Σ Χ********Σ 9206 21,62 ΝΑΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 38 18,90 7,24 ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 2,72 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,00 21,62 ΧΕΙΡΟΣΦΑΙΡΙΣΗ

4 Ρ******Υ Μ***Α 9552 19,95 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 24 17,90 7,50 ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 2,05 1 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,3 19,95 ΣΧΟΛΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ ΑΓΩΓΗ

5 Κ******Σ Γ******Σ 10290 18,13 ΝΑΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 18 14,40 6,27 ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 2,63 3 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,10 18,13 ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ

6 Γ*****Υ Α***Η 8940 15,07 ΝΑΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 20 12,50 7,69 ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 2,27 1 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,3 15,07 ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ

7 Γ*********Σ Σ*****Σ 8299 10,89 ΝΑΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 9 7,20 6,93 ΝΑΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 3,69 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,0 10,89 ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ

8 Ε********Σ Χ*****Σ 8897 10,73 ΝΑΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 9 7,20 7,34 ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 3,23 1 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,3 10,73 ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ

9 Μ*******Υ  Π*****Α 9544 10,62 ΝΑΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 11 8,80 8,14 ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1,82 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,0 10,62 ΥΠΑΙΘ.ΑΘΛ.ΔΡΑΣΤ.

10 Ζ****Ν Ε**Ν 9764 9,66 ΝΑΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 8 6,40 7,61 ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 3,26 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,0 9,66 ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ

11 Κ*********Σ Ι*****Σ 8948 7,30 ΝΑΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 7 5,60 7,04 ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1,70 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,0 7,30 ΥΠΑΙΘ.ΑΘΛ.ΔΡΑΣΤ.

12 Κ*****Υ Α********Η 10514 7,29 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 6 3,50 6,89 ΝΑΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 3,19 2 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,6 7,29 ΚΛΕΙΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ

13 Κ********Υ Ι****Α -Δ*****Α 9699 4,40 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 0 0,00 8,03 ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 3,30 3 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,1 4,40 ΡΥΘΜΙΚΗ

14 Π******Α Κ*****Η 9086 3,78 ΝΑΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 0 0,00 6,80 ΝΑΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 3,18 2 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,6 3,78 ΧΕΙΡΟΣΦΑΙΡΙΣΗ

15 Γ*******Σ Δ*******Σ 8652 2,27 ΝΑΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 0 0,00 7,67 ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 2,27 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,0 2,27 ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ

16 Κ*****Α Α**Α 9650 2,26 ΝΑΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 0 0,00 7,63 ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 2,26 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,0 2,26 ΚΛΕΙΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ

17 Σ******Σ Θ******Σ 10230 2,20 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 0 0,00 7,00 ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0,70 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,0 2,20 ΚΛΕΙΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ

18 Τ****Σ Σ******Σ 9041 2,19 ΝΑΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 0 0,00 6,80 ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 2,19 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,0 2,19 ΧΕΙΡΟΣΦΑΙΡΙΣΗ

19 Γ******Υ Ι****Α 10703 1,67 ΝΑΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 0 0,00 6,69 ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1,67 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,0 1,67 ΕΛΛ.ΠΑΡΑΔ.ΧΟΡΟΙ

20 Β********Σ Ν******Σ 10516 1,65 ΝΑΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 0 0,00 1,65 ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1,65 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,0 1,65 ΑΡΣΗ ΒΑΡΩΝ

21 Γ*********Υ Ε****Η 9703 1,06 ΝΑΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 0 0,00 7,63 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0,76 1 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,3 1,06 ΥΠΑΙΘ.ΑΘΛ.ΔΡΑΣΤ.

22 Ν*****Α Α***Α 8864 0,68 ΝΑΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 0 0,00 6,82 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0,68 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,0 0,68 ΕΛΛ.ΠΑΡ.ΧΟΡΟΙ/ΌΧΙ Α

23 Σ******Σ Γ******Σ 9952 0,58 ΝΑΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 0 0,00 5,75 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0,00 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,0 0,58 ΑΡΣΗ ΒΑΡΩΝ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ
ΤΕΛΙΚΗ 
ΜΟΡΙΟ-
ΔΟΤΗΣΗ

 Προϋπηρεσία στα ΠΑγΟ Σπουδές / Ειδίκευση Οικογενειακή κατάσταση
ΤΕΛΙΚΗ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤ
ΗΣΗ : 

Σύνολο 
Στάδια 2-4

ΑΔΑ: ΡΡ76Ω1Ο-60Τ



ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ IV

Στοιχεία 
Αίτησης

Ανεργία ΜΟΝΙΜΗ 
ΚΑΤΟΙΚΙΑ

α/α Ονοματεπώνυμο Αρ.Πρωτ Στάδιο -1 Άνεργος 
(ΝΑΙ/ΌΧΙ)

Κάτοικος 
Δήμου 

Πυλαίας-
Χορτιάτη 
(ΝΑΙ/ΌΧΙ)

Βαθμός 
πτυχίου (Έως 

δύο 
δεκαδικά)

Μεταπτυχιακ
ό δίπλωμα 
(ΝΑΙ/ΌΧΙ)

Διδακτορικό 
δίπλωμα 
(ΝΑΙ/ΌΧΙ)

1η κατηγορία 
ειδικεύσεων 

(ΝΑΙ/ΌΧΙ)

2η κατηγορία 
ειδικεύσεων 

(ΝΑΙ/ΌΧΙ)

Αδεια 
Ασκησεως 

επαγγελματος

Επιμορφωτικ
ά Σεμινάρια

Στάδιο-2
Ανήλικα 

τέκνα 
(αριθμός)

Πολυτεκνία 
(ΝΑΙ/ΌΧΙ)

Μονογονεϊκή 
(ΝΑΙ/ΌΧΙ)

Στάδιο -3

1 Κ*********Υ Ι****Α -Δ*****Α 9699 4,40 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 8,03 ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 3,30 3 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,1 4,40 ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΩΝ

2 Κ*****Υ Α********Η 10514 3,79 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 6,89 ΝΑΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 3,19 2 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,6 3,790 ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΩΝ

3 Π******Α Κ*****Η 9086 3,78 ΝΑΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 6,80 ΝΑΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 3,18 2 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,6 3,78 ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ 20%

4 Κ*******Σ Γ******Σ 10290 3,73 ΝΑΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 6,27 ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 2,63 3 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,1 3,730 ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΩΝ

5 Γ*********Σ Σ*****Σ 8299 3,69 ΝΑΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 3,69 ΝΑΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 3,69 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,0 3,69 ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΩΝ

6 Ε********Σ Χ*****Σ 8897 3,53 ΝΑΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 7,34 ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 3,23 1 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,3 3,53 ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΩΝ

7 Ζ****Ν Ε**Ν 9764 3,26 ΝΑΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 7,61 ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 3,26 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,0 3,260 ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΩΝ

8 Α*******Σ Ι*****Σ 10248 2,73 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 6,27 ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ OXI 2,13 2 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,6 2,73 ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΩΝ

9 Α*******Σ Χ********Σ 9206 2,72 ΝΑΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 7,24 ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 2,72 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,00 2,72 ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΩΝ

10 Γ*****Υ Α***Η 8940 2,57 ΝΑΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 7,69 ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 2,27 1 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,3 2,57 ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΩΝ

11 Γ*******Σ Δ*******Σ 8652 2,27 ΝΑΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 7,67 ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 2,27 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,0 2,27 ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΩΝ

12 Κ*****Α Α**Α 9650 2,26 ΝΑΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 7,63 ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 2,26 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,0 2,26 ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΩΝ

13 Σ******Σ Θ******Σ 10230 2,20 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 7,00 ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 2,20 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,0 2,20 ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΩΝ

14 Τ****Σ Σ******Σ 9041 2,19 ΝΑΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 6,80 ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 2,19 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,0 2,19 ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ 20%

15 Ε********Υ Γ*****Α 8749 2,11 ΝΑΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 6,11 ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 2,11 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,0 2,110 ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΩΝ

16 Ρ******Υ Μ***Α 9552 2,05 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 7,50 ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1,75 1 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,3 2,05 ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΩΝ

17 Μ*******Υ  Π*****Α 9544 1,82 ΝΑΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 8,14 ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1,82 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,0 1,82 ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΩΝ

18 Κ*********Σ Ι*****Σ 8948 1,70 ΝΑΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 7,04 ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1,70 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,0 1,7 ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ 20%

19 Γ******Υ Ι****Α 10703 1,67 ΝΑΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 6,69 ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1,67 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,0 1,67 ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ 20%

20 Β********Σ Ν******Σ 10516 1,65 ΝΑΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 6,47 ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1,65 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,0 1,65 ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ 20%

21 Γ*********Υ Ε****Η 9703 1,06 ΝΑΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 7,63 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0,76 1 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,30 1,06 ΕΠΙΛΑΧΩΝ

22 Ν*****Α Α***Α 8864 0,68 ΝΑΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 6,82 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0,68 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,00 0,68 ΕΠΙΛΑΧΩΝ

23 Σ******Σ Γ******Σ 9952 0,58 ΝΑΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 5,75 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0,00 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,00 1,23 ΕΠΙΛΑΧΩΝ

ΤΕΛΙΚΗ 
ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣ

Η : Σύνολο 
Στάδια 2-3

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΤΡΙΤΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ, Τέσσερις (04) θέσεις (20% του συνόλου) χωρίς προσμέτρηση μορίων προϋπηρεσίας στα ΠΑγΟ (παρ.5, άρθρου 9, ΦΕΚ.2527/Β'/08.10.2013)

ΤΕΛΙΚΗ 
ΜΟΡΙΟ-
ΔΟΤΗΣΗ

Σπουδές / Ειδίκευση Οικογενειακή κατάσταση

ΑΔΑ: ΡΡ76Ω1Ο-60Τ



ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 2.1
ΕΝΣΤΑΣΕΙΣ

α/α Ονοματεπώνυμο Αριθ. Πρωτοκόλλου ένστασης

1 Γ*********Σ Σ*****Σ 12926/10.04.2024

ΑΔΑ: ΡΡ76Ω1Ο-60Τ



ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 2.2
Αποφάσεις/Απαντήσεις ανά Ένσταση

1. Θέμα : Απάντηση της υπ’ αριθμ. πρωτ. 12926/10.04.2024 ένσταση επί του με αριθ. πρωτ. 11961/03.04.2024 πρακτικού 

αξιολόγησης και έγκρισης προσωρινών πινάκων κατάταξης για την με Αριθ. Πρωτ. 8299/06.03.2024 Προκήρυξη του Δήμου 

Πυλαίας-Χορτιάτη

Η επιτροπή στην απάντηση της προαναφερόμενης ένστασής επισημαίνει ότι: 

Έχοντας αρχικά υπ’ όψιν το έγγραφο του τμήματος Πληροφορικής και Επικοινωνιών του Δήμου μας με υπ. Αριθ. πρωτ. 

13190/1.04.2024 όπου αναφέρεται «….ότι ο email server του δήμου μας δεν έχει κανένα email κρατημένο και 

χαρακτηρισμένο σαν spam ή κακόβουλο με ημερομηνία 15-3-2024». 

Παρόλο που δεν μπορέσαμε να διασταυρώσουμε θετικά την ύπαρξη της ηλεκτρονικής αλληλογραφίας σας, οφείλουμε 

για την τήρηση της αρχής της καλής πίστης µέσα στα πλαίσια άσκησης των ατοµικών και κοινωνικών δικαιωµάτων του 

ατόµου και ως αρχή η οποία διασφαλίζει την αρχή της χρηστής διοίκησης, να υπολογίσουμε την πιθανότητα κάποιας 

στιγμιαίας δυσλειτουργίας του συστήματος ηλεκτρονικής αλληλογραφίας και ως εκ τούτου να μην έχει περιέλθει η 

αίτηση σας στο γραφείο προσωπικού ώστε να διενεργηθεί η αξιολόγηση και η μοριοδότηση της αίτησης σας.

Ως αποτέλεσμα αυτού η ένσταση σας γίνεται δεκτή. 

Ως αποτέλεσμα αυτού, η μοριοδότηση σας διαμορφώνεται στα 10,89 μόρια και συμπεριλαμβάνεστε στην 1η κατηγορία 

(Ειδικότητας-Κολύμβησης) καταλαμβάνοντας την 1η Επιτυχούσα θέση. 

Τα μέλη της επιτροπής αξιολόγησης

Κανέλλου Βασιλική  (Προεδρεύων)                                                         

 Κυριακίδου Αναστασία

 Καρακώστα Πετρούλα

Η Αντιδήμαρχος Διεθνών Σχέσεων 
Τεχνών και Αθλητικής Ανάπτυξης

Κανέλλου Βασιλική

ΑΔΑ: ΡΡ76Ω1Ο-60Τ
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